



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 903 766  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FERD KGA AS  
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 10  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigrid Midtun  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Utbytte fra Ferd Holding AS	2	331 896 916	490 000 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>331 896 916</b>	<b>490 000 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	270 437	580 443
<b>Sum kostnader</b>		<b>270 437</b>	<b>580 443</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>331 626 479</b>	<b>489 419 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt	2	3 825 603	831 467
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 825 603</b>	<b>831 467</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		
Annen rentekostnad	2	8 766 277	5 465 708
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 766 277</b>	<b>5 465 708</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 940 674</b>	<b>-4 634 241</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>
Skattekostnad	4		
<b>Årsresultat</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		278 808 113	690 000 000
Overført annen egenkapital		47 877 692	-205 214 684
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 336 054 602	1 336 054 602
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 336 054 602</b>	<b>1 336 054 602</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 336 054 602</b>	<b>1 336 054 602</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer mot foretak i samme konsern	2		
Andre kortsiktige fordringer	2	145 951 095	288 546 330
<b>Sum fordringer</b>		<b>145 951 095</b>	<b>288 546 330</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		403 938	435 530
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>403 938</b>	<b>435 530</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>146 355 033</b>	<b>288 981 860</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 482 409 634</b>	<b>1 625 036 462</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	11 000 000	11 000 000
Overkurs	7	1 059 028 829	1 059 028 829
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 070 028 829</b>	<b>1 070 028 829</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	310 398 153	262 520 460
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>310 398 152</b>	<b>262 520 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 380 426 981</b>	<b>1 332 549 289</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		
Gjeld til foretak i samme konsern	2		
Øvrig langsiktig gjeld	2		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			181 401
Betalbar skatt	4		
Utbytte	2		
Gjeld til foretak i samme konsern	2		
Annen kortsiktig gjeld	2	101 982 653	292 305 772
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>101 982 653</b>	<b>292 487 173</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>101 982 653</b>	<b>292 487 173</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 482 409 634</b>	<b>1 625 036 462</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 581318

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 903 766  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FERD KGA AS  
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 10  
0250 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigrud Midtun  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025



Organisasjonsnr: 921 903 766  
FERD KGA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Utbytte fra Ferd Holding AS	2	331 896 916	490 000 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>331 896 916</b>	<b>490 000 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	270 437	580 443
<b>Sum kostnader</b>		<b>270 437</b>	<b>580 443</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>331 626 479</b>	<b>489 419 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt	2	3 825 603	831 467
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 825 603</b>	<b>831 467</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		
Annen rentekostnad	2	8 766 277	5 465 708
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 766 277</b>	<b>5 465 708</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 940 674</b>	<b>-4 634 241</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>
Skattekostnad	4		
<b>Årsresultat</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		278 808 113	690 000 000
Overført annen egenkapital		47 877 692	-205 214 684
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>



Organisasjonsnr: 921 903 766  
FERD KGA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 336 054 602	1 336 054 602
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 336 054 602</b>	<b>1 336 054 602</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 336 054 602</b>	<b>1 336 054 602</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer mot foretak i samme konsern	2		
Andre kortsiktige fordringer	2	145 951 095	288 546 330
<b>Sum fordringer</b>		<b>145 951 095</b>	<b>288 546 330</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		403 938	435 530
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>403 938</b>	<b>435 530</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>146 355 033</b>	<b>288 981 860</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 482 409 634</b>	<b>1 625 036 462</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	11 000 000	11 000 000
Overkurs	7	1 059 028 829	1 059 028 829
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 070 028 829</b>	<b>1 070 028 829</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	310 398 153	262 520 460
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>310 398 152</b>	<b>262 520 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 380 426 981</b>	<b>1 332 549 289</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		
Gjeld til foretak i samme konsern	2		
Øvrig langsiktig gjeld	2		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			181 401
Betalbar skatt	4		
Utbytte	2		
Gjeld til foretak i samme konsern	2		
Annen kortsiktig gjeld	2	101 982 653	292 305 772
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>101 982 653</b>	<b>292 487 173</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>101 982 653</b>	<b>292 487 173</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 482 409 634</b>	<b>1 625 036 462</b>



Organisasjonsnr: 921 903 766  
FERD KGA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Ferd KGA AS

**Årsregnskap Ferd KGA AS 2024.pdf**

Dokumentet er signert av:

- Johan Henrik Andresen (epost: [jha@ferd.no](mailto:jha@ferd.no))  
Signert med håndsignatur, den 6. mai 2025, 21:23:00.  
Referanse: 05127e22-79d2-46f7-9a04-4c4547f29e82

- Katharina Kvasnes Andresen (epost: [kga@ferd.no](mailto:kga@ferd.no))  
Signert med håndsignatur, den 6. mai 2025, 14:09:27.  
Referanse: 14ea0bae-f274-46f0-aed5-02734d976913

Dokumentet er forseglet av dCompany AS. Signeringen er gjort med digital signering levert av dCompany AS.

Seal ID: acd869ff-ec1a-4b43-a8aa-336258028614

**d company**



## ÅRSREGNSKAP 2024

Ferd KGA AS

Seal ID: acd869ff-ec1a-4b43-a8aa-336258028614



## Årsberetning 2024 for Ferd KGA AS

### VIRKSOMHETENS ART

Ferd KGA AS er et selskap der virksomheten omfatter å være et investeringselskap, herunder å investere i aksjer, andeler i selskap etter selskapsloven og annet som står i naturlig forbindelse med dette. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets primære investering er i Ferd Holding AS, morselskapet til Ferd AS som er et familieeid investeringselskap.

Styret er fornøyd med de oppnådde resultater, og vurderer selskapets og Ferd-konsernets samlede økonomiske situasjon som god. Fremtidsutsiktene for konsernet anses som gode. Det henvises for øvrig til årsberetningen for Ferd AS.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG KONTANTSTRØM

Selskapets inntekter og kontantstrømmer stammer i hovedsak fra utbytter knyttet til eierskapet i Ferd Holding AS, og benyttes til å dekke selskapets løpende investeringsaktiviteter og utbetaling av utbytter til selskapets eier.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapet har begrenset kredittrisiko, det har ingen forpliktelser overfor eksterne kunder. Markedsrisikoen og eventuell kredittrisiko er hovedsaklig gjennom investeringen i Ferd Holding AS og underliggende datterselskap. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og utbyttekapasiteten i Ferd Holding AS som god.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger med hensyn til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er tilgjengelig på Ferd sin nettside [www.ferd.no](http://www.ferd.no).

### FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer for det mulige ansvaret personene kan ha overfor foretaket og tredjepersoner.

### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 326 685 805 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte	278 808 113
Til annen egenkapital	47 877 692

Oslo, 06.05.2025  
Styret i Ferd KGA AS

Katharina Kvasnes Andresen  
styreleder

Johan Henrik Andresen  
styremedlem

Seal ID: acd869ff-ec1a-4b43-a8aa-336258028614



## Ferd KGA AS Resultatregnskap

<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Utbytte fra Ferd Holding AS	2	331 896 916	490 000 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>331 896 916</b>	<b>490 000 000</b>
Annen driftskostnad	3	270 437	580 443
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>270 437</b>	<b>580 443</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>331 626 479</b>	<b>489 419 557</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt	2	3 825 603	831 467
Annen rentekostnad	2	8 766 277	5 465 708
<b>Netto finansresultat</b>		<b>-4 940 674</b>	<b>-4 634 241</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>
Skattekostnad	4	0	0
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Tilleggsutbytte		278 808 113	690 000 000
Overført annen egenkapital		47 877 692	-205 214 684
<b>Sum overføringer</b>		<b>326 685 805</b>	<b>484 785 316</b>

Seal ID: acd869ff-ec1a-4b43-a8aa-336258028614



## Ferd KGA AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 336 054 602	1 336 054 602
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 336 054 602</b>	<b>1 336 054 602</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 336 054 602</b>	<b>1 336 054 602</b>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2	145 951 095	288 546 330
<b>Sum fordringer</b>		<b>145 951 095</b>	<b>288 546 330</b>
Bankinnskudd		403 938	435 530
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>146 355 033</b>	<b>288 981 860</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 482 409 634</b>	<b>1 625 036 462</b>

Seal ID: acd869ff-ec1a-4b43-a8aa-336258028614



## Ferd KGA AS Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	11 000 000	11 000 000
Overkurs	7	1 059 028 829	1 059 028 829
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 070 028 829</b>	<b>1 070 028 829</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	310 398 153	262 520 460
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>310 398 152</b>	<b>262 520 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 380 426 981</b>	<b>1 332 549 289</b>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	181 401
Annen kortsiktig gjeld	2	101 982 653	292 305 772
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>101 982 653</b>	<b>292 487 173</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>101 982 653</b>	<b>292 487 173</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 482 409 634</b>	<b>1 625 036 462</b>

Oslo, 06.05.2025  
Styret i Ferd KGA AS

Katharina Kvasnes Andresen  
styreleder

Johan Henrik Andresen  
styremedlem



## Ferd KGA AS Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		326 685 805	484 392 789
Periodens betalte skatt	4	0	31 556
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-47 909 284	-76 862 711
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>278 776 521</b>	<b>407 561 634</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger av utbytte	7	-278 808 113	-408 035 988
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-278 808 113</b>	<b>-408 035 988</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-31 592	-537 467
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		435 530	972 997
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>403 938</b>	<b>435 530</b>

Seal ID: acd869ff-ec1a-4b43-a8aa-336258028614



## Note 1 Generell informasjon og regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### INVESTERINGER I AKSJER I ANDRE SELSKAPER

Investeringer i aksjer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Nærstående parter

Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter:

	2024	2023
<b>Eiendeler</b>		
Fordring på Ferd Holding AS	145 951 095	288 546 330
<b>Sum</b>	<b>145 951 095</b>	<b>288 546 330</b>
<b>Gjeld</b>		
Gjeld til Katharina Kvasnes Andresen	101 982 653	292 305 772
<b>Sum</b>	<b>101 982 653</b>	<b>292 305 772</b>
<b>Resultat</b>		
Inntektsført utbytte fra Ferd Holding AS	331 896 916	490 000 000
Renteinntekt fordring på Ferd Holding AS	3 787 380	804 796
Rentekostnad gjeld til Katharina Gamlemshaug Andresen	-8 766 277	-5 465 329
Administrasjonskostnad til Ferd AS	-66 250	-58 748
<b>Sum</b>	<b>326 851 769</b>	<b>485 280 719</b>

## Note 3 Lønnskostnader og godtgjørelser

Selskapet har ingen ansatte, og har derfor ikke inngått avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke kostnadsført honorar eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2024.

### Revisor

Det er for 2024 kostnadsført kr 59 300 ink. mva i revisjonshonorar.



## Note 4 Skatt

	2024	2023
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Ordinært resultat før skatt	326 685 805	484 785 316
Permanente forskjeller	-331 896 916	-489 999 621
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-5 211 111</b>	<b>-5 214 305</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Beregning av effektiv skattesats</b>		
Resultat før skatt	326 685 805	484 785 316
Beregnet skatt av resultat før skatt	71 870 877	106 652 769
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-73 017 322	-107 799 917
Skatteeffekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	1 146 444	1 147 147
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke da utnyttelse av skattefordelen ikke kan sannsynliggjøres i overskuelig framtid.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-10 425 416	-5 214 305	5 211 111
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	10 425 416	5 214 305	-5 211 111
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 5 Investeringer i aksjer og andeler

	Forretnings- kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Balanseført verdi
<b>Investeringer i aksjer og andeler</b>				
Ferd Holding AS	Oslo	42,40 %	15,01 %	1 336 054 602
<b>Sum</b>				<b>1 336 054 602</b>

## Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Ferd KGA AS pr. 31.12.2024 består av 1 000 000 aksjer à kr 11.  
Alle aksjene eies av styrets leder Katharina Kvasnes Andresen.

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.2024</b>	<b>11 000 000</b>	<b>1 059 028 829</b>	<b>262 520 460</b>	<b>1 332 549 289</b>
Tilleggsutbytte 10.01.2024		0	-175 508 324	-175 508 324
Tilleggsutbytte 13.05.2024			-103 299 789	-103 299 789
Årets resultat			326 685 805	326 685 805
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>11 000 000</b>	<b>1 059 028 829</b>	<b>310 398 152</b>	<b>1 380 426 981</b>



Til generalforsamlingen i Ferd KGA AS
